Sociedade de Abastecimento de Água e Saneamento S/A – SANASA CAMPINAS

CONCURSO PÚBLICO 01/2019

EDITAL Nº 12/2019 RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS

A Sociedade de Abastecimento de Água e Saneamento S/A – SANASA CAMPINAS,

tendo em vista o Edital de Abertura de Inscrições n° 01/2019 (e retificações) para o
preenchimento dos empregos públicos da Sociedade de Abastecimento de Água e Saneamento
S/A – SANASA Campinas, publicado no Diário Oficial do Município de Campinas em
07/05/2019, RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o Resultado Preliminar das Provas Práticas para os Empregos/Área de

Atuação de: F06-Analista Administrativo-Contabilidade, H08-Agente Técnico

Elétrico/Eletrotécnico-Eletricista de Manutenção, I09–Agente Técnico de

Hidromecânica-Mecânico, J10-Agente Técnico de Hidromecânica-Soldador e K11-Agente

Técnico de Hidromecânica-Torneiro Mecânico nos limites estabelecidos de acordo com

o disposto nos Capítulos 9 e 10 do Edital nº 01/2019 de Abertura de Inscrições, por meio

do Anexo Único deste Edital.

2. INFORMAR que, a partir da data de publicação deste Edital, os candidatos poderão
verificar seu resultado no site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br).

3. ESTABELECER que os recursos referentes ao Resultado Preliminar das Provas Práticas
deverão ser interpostos no prazo de 02 (dois) dias úteis subsequentes à publicação
deste Edital, exclusivamente por meio do site da Fundação Carlos Chagas
(www.concursosfcc.com.br), de acordo com as instruções constantes na página do
Concurso Público.

Campinas-SP, 15 de outubro de 2019.

Fernando Ribeiro Rossilho
Presidente da Comissão de Concurso Público

http://www.concursosfcc.com.br/

ANEXO ÚNICO

SOCIEDADE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E SANEAMENTO S/A

DIVERSOS CARGOS

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS)

EMPREGO/ÁREA DE ATUAÇÃO: F06 - ANALISTA ADMINISTRATIVO / CONTABILIDADE

NÚMERO   NOME                                 DOCUMENTO        NOTA

0004147g ALESSANDRO COSTA MENDES 0000000479944921 7.70

0004149k ANA PAULA DA SILVA PADILHA TAKANO 0000000455655893 5.65

0006950e CARLA ALEXANDRA LEVON ALVES 0000000186009719 10.00

0007060j CASSIUS MATHEUS LAMPA 0000000331793416 9.90

0007018k ELEN DA SILVA PRADO OLIVEIRA 0000000591930195 9.70

0007019b ELIANE UTRABO CAMACHO 0000000434950051 7.15

0007066k EVERTON MUNIZ 0000000347390559 9.30

0007069f ISABELA FABIANO COSTA PLENS GALVAO 0000000383116181 8.90

0004184b MICHAEL RENATO RIBEIRO 0000000338395349 7.55

0007080e NATALIA TEODORO DA SILVA 0000000040868142 6.40

0007002g VICTOR MATHEUS DA SILVA MARTINS 0000000400208386 6.50

0007004k WILLIAM CHINELATO 0000000306554938 5.80

12 Candidato(s) nesta opção

EMPREGO/ÁREA DE ATUAÇÃO: H08 - AG. TÉC. ELÉTRICO-ELETROTÉCNICO / ELET. MANUTENÇÃO

NÚMERO   NOME                                 DOCUMENTO        NOTA

0000789e ANDRE FRANCISCO TRESSO DE ANGELO 0000000403557859 8.80

0000049i CAIQUE SANTOS DE OLIVEIRA 0000000387373615 8.35

0000729i CLAUDIO ROGERIO DE LIMA 0000000241602853 9.70

0000795k DANIEL BATISTA GALDINO 0000000624218752 9.30

0000731g DENNIS BRAGA VICENTINI 000000056590808X 9.40

0000040b EDUARDO PINTO DE OLIVEIRA 0000000036626771 9.45

0000059a EVANDRO CAETANO FILISBELO 0000000352653073 9.80

0000815b HIGOR NARDUCCI DA SILVA 000000052300929X 9.15

0000876k LEANDRO VITOR CHARABA 0000000409969679 9.90

0000825e LEONARDO ARAUJO DA SILVA 0000000550472897 8.35

0000761e MATEUS BUENO GUIMARAES 0000000437359396 8.85

0000890e OCTAVIO HENRIQUE VARZONI MANZINI 0000000489706551 9.40

0000083i RAPHAEL DO ESPIRITO SANTO NASCIMENTO 0000000506651113 9.90

0000839e REINALDO PEREIRA DA SILVA FARIAS 0000000421748151 9.90

0000089j RODRIGO AVANZE ARANTES 0000000389794971 9.50

0000899a RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA TORQUATO 0000000545938235 9.25

0000848f VINCIUS PEREIRA DUQUES 000000MG11568433 8.30

0000780i VINICIUS BITIANO BAZANI 0000000467318190 9.45

18 Candidato(s) nesta opção

EMPREGO/ÁREA DE ATUAÇÃO: I09 - AGENTE TÉCNICO DE HIDROMECÂNICA / MECÂNICO

NÚMERO   NOME                                 DOCUMENTO        NOTA

0000097i ADEMIR DA SILVA 0000000169755629 8.50

0000956i ARTHUR JOSE DA SILVA MULINA PEREIRA 0000000207756636 8.50

0000936c NATALICIO DE MEDEIROS NASCIMENTO 0000000583274043 9.00

3 Candidato(s) nesta opção

EMPREGO/ÁREA DE ATUAÇÃO: J10 - AGENTE TÉCNICO DE HIDROMECÂNICA / SOLDADOR

NÚMERO   NOME                                 DOCUMENTO        NOTA

0001047j DANIEL MOISES DA SILVA 0000002200002289 7.50

0001052c EDUARDO DOS SANTOS MAXIMIANO 000000030319943X 9.30

2 Candidato(s) nesta opção

EMPREGO/ÁREA DE ATUAÇÃO: K11 - AGENTE TÉCNICO DE HIDROMECÂNICA/TORNEIRO MECÂNICO

NÚMERO   NOME                                 DOCUMENTO        NOTA

0001176j AILTON VICENTE DA SILVA JUNIOR 0000000471333657 7.50

0001139d ALBERTO SANTO SPERANDIO 0000000305544779 10.00

0001090k ELIABE DE ALMIEDA DOS SANTOS 0000000468517431 8.00

0001206d LUIS ANTONIO DOS SANTOS CORDEIRO 0000000325195377 8.00

0001214c NELSON VITORELLI JUNIOR 0000000151204718 7.50

0001131j RICARDO PIACENTE 0000000485718893 7.00

6 Candidato(s) nesta opção